平成２０年９月１１日

各位

「八島太郎」生誕１００年記念事業根占実行委員会

代表 東 幸治郎

スタッフ打合会・八島太郎事前勉強会の開催について（お願い）

毎日お疲れ様です。

皆様方のご理解、ご協力で何とか見通しが立ちました。心から感謝申し上げま

す。

早速ですが、下記のとおり「スタッフ打合会・八島太郎事前勉強会」を開催します

ので、お友達を誘っていただき、一人でも多くの方が参加していただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

記

①１３日は不要になりました。
皆様のご協力により、ほとんど準備がすみましたので、１３日は、何もありませ

ん。ゆっくりと静養？してください。

②スタッフ打合会・八島太郎事前勉強会
受付スタッフの打合せと「八島太郎」について少しだけ勉強会を行います。

平成２０年９月１６日（火）午後７時３０分～ 根占図書館

※台風が接近しています。１６日は、強風状況によっては延期します。（こちらから

は、連絡できませんので、微妙な場合は、お問い合わせください。）

その時は、１８日（木）の午前８時から行いますので、よろしくお願いいたします。

以上、いつもお願いばかりですが、よろしくお願いいたします。

「八島太郎」生誕１００年記念事業根占実行委員会

代 表 東 幸治郎 ０９０－１１６６－９０００

事務局 浜 田 幸 夫 ２４－３１１１（社会教育課）